EDICAO 90 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL TRIZIDELA DO VALE SEGUNDA-FEIRA 14 DE MAIO DE 2018 01/01

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

REF: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 009/2018 – ÓRGÃO: Câmara Municipal de Trizidela do Vale – ASSUNTO: Contratação de empresa para fornecimento de combustível conforme discriminação no Projeto Básico para suprir às necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA – VALOR GLOBAL: R\$ 6.864,00 (seis mil oitocentos e sessenta e quatro reais) – BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93 – ADJUDICAÇÃO: Dispensa de Licitação/ Comissão Permanente de Licitação – ADJUDICADO: a empresa POSTO MEARIM LTDA – Presidente: FRANCISCO MARTINS PEREIRA. Trizidela do Vale – MA, 14 de maio de 2018.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA, através do seu PRESIDENTE, **CONVOCA**, a empresa POSTO MEARIM LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 05.394.833/0001-06, para no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento da presente convocação, celebrar, por intermédio de representante legal, o **CONTRATO**, decorrente da Licitação na modalidade Dispensa sob o n° 009/2018. Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada a esta convocação acarretará na anulação da mesma. Trizidela do Vale, em 14 de maio de 2018. FRANCISCO MARTINS PEREIRA – Presidente da CMTV.



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes
Prefeito Municipal